
	
	
	

	

		
			
				
					Jupiter Club
				

				

	Facebook
	Instagram









	
		Hledat	
	
	
	









	O nás	Vnitřní předpisy
	Zveřejňované dokumenty	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015




	Kino	Program kina
	O kině
	Provozní řád
	Fotogalerie
	Kontakty
	Pokladna


	Předprodej
	Měsíční program
	Pronájmy	Velký sál
	Malá (loutková) scéna
	Kinosál
	Výstavní síň
	Koncertní sál
	Malá učebna
	Velká učebna


	Zájmové útvary a spolky	Vlastivědná a genealogická společnost
	Loutkové divadlo
	Filatelisté
	Country kapela STETSON
	Horáčan


	Kontakty






			

		


		
			
				
					

	Jupiter club
	404 - Stránka nenalezena





					



					404 - Stránka nenalezena

					
						
							





Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





							
						

					

					
						

Nejbližší události
4. dubna 2024 08:15 - 5. dubna 2024 13:00
Besedy Jiřího Kolbaby pro žáky ZŠ
 FOTO SAFARI - Planeta zvířat. Zatímco člověk žije na pěti světových kontinentech, zvířata osídlila všech…

5. dubna 2024 19:00
Diashow Jiřího Kolbaby - TO JE HAVAJ!!
 „To je havaj“ - říkáme, chceme-li popsat něco rajského. Čeká nás dobrodružný i romantický objevitelský…

6. dubna 2024 18:00
CITRON, METALINDA, LORETTA - Síla návratů Tour 2024
  České a Slovenské heavy-metalové legendy CITRON a METALINDA vyrážejí na…

7. dubna 2024 15:00
Červená karkulka
 Loutkové divadlo pro rodiče a děti. Rezervace a prodej vstupenek zahájen od pondělí 25. března 2024 na oba…

7. dubna 2024 17:00
Červená karkulka
 Loutkové divadlo pro rodiče a děti. Rezervace a prodej vstupenek zahájen od pondělí 25. března 2024 na oba…

7. dubna 2024 18:30
Gabriela Soukalová: Pravda se pořád vyplatí
 Sportovní dokument, ČR, 98 minut. Nevhodné pro děti do 12 let. Režie P. Větrovský. Vstupné: 120 Kč
  Film…

9. dubna 2024 16:00
Plavba plachetnicí na Antarktidu
 přednáší Jiří Denk, pořádá Vlastivědná a genealogická společnost při Jupiter clubu. Činnost VGS…

9. dubna 2024 19:00
Koncert Tomáše Pfeiffera - ZRUŠENO !
 Zakoupené vstupenky vracejte do místa zakoupení. 
   


Zobrazit celý kalendář



					

				

			


		

		


	
[image: Evropský festival filosofie]	
	
[image: Velkomeziříčské kulturní léto - festival umělecké tvorby]	









Partneři
	[image: Velkomeziříčsko.cz]
	[image: Velké Meziříčí]
	[image: Kraj Vysočina]






		
			
				
					


	Úvod
	VOP podmínky, Návštěvní a provozní řád, GDPR
	Kontakty





					
						
						[image: Tvorba webových stránek | XART]Vytvořeno v XART.CZ
					

					
						© 2024 JUPITER club, s.r.o.

					

				

			

		
		Nahoru

	